

Factură

Seria: SLG nr: 43239009341



SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004 (0)212093000 FAX: 004 (0)212093199
C.I.F.: RO11805367

* Stimati clienti, *
* Instalati aplicatia Selgros, disponibila *
* pe Google Play si App Store, pentru a *
* beneficia de oferte irezistibile!!! *



SELGROS

cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL
Nr.Reg.Com: J08/464/2001
C.I.F. RO11805367
Numar EORI RO11805367
Calea Bucuresti, nr. 231
500299 - Brasov
Jud. Brasov

DGASPC SECTOR 3
PROTECTIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULUI NR 3
BUCURESTI
030843 SECTOR 3 BUCURESTI
C.I.F.: 16762836
Cont:
Nr.Reg.Com.: *Pluochro*

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
05.12.2022	705249934	0	5057	K16	018	43239009341	15:08 1

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Pret unitar	Pret colet	Valoare fara TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
1 P	5941047835239	MAGURA ERAJ. CACAO 35G	CU	24	13	1,09	26,16	340,08	9	30,61	370,69
2 P	5948990130664	EVRIKA UL.FL.SQAR. 1L	ST	1	60	8,21	8,21	492,60	9	44,33	536,93
3	5941132016888	*OET.ZAHAR VANILINAT 8G 20+4	PA	20	5	0,42	8,40	42,00	9	3,78	45,78
4	5941142000983	BANEASA FIDFA CUIB200G	PG	1	10	3,66	3,66	36,60	9	3,29	39,89
5 P	5941142000358	BANEASA SPAGHETTI 500G	PG	1	30	4,12	4,12	123,60	9	11,12	134,72
6 P	5941142000976	BANEASA TAITEI CUIB200G	PG	1	10	3,38	3,38	33,80	9	3,04	36,84
7	57835498	JASMIN STAFIDE AURII 500G	PG	1	2	12,89	12,89	25,78	9	2,32	28,10
8 P	5946003105210	SALROM SARE RECR.IOD1KG	CU	1	20	3,20	3,20	64,00	9	5,76	69,76
9	5941390000155	COSMIN BOIA ARDEI DULCE 17G	PG	1	20	1,64	1,64	32,80	9	2,95	35,75
10	5941390000032	COSMIN BUSUIOC 8G	PG	1	20	1,64	1,64	32,80	9	2,95	35,75
11	5941132008739	DR.OETKER CACAO N100G	HU	1	20	7,29	7,29	145,80	9	13,12	158,92
12	5907471412583	DR GER.NAP.POST CR.COO1.060KG	HU	1	6	36,69	36,69	220,14	9	19,81	239,95
13	5941006104901	EUGENIA CACAO FAMILIAR36G	PG	1	12	11,64	11,64	139,68	9	12,57	152,25
14 P	5941446008722	BOROMIR T.DULCE SIB400G	PG	1	30	6,44	6,44	193,20	9	17,39	210,59
15 P	5941486004142	LA MINUT MUSTAR 300G	BO	1	24	3,20	3,20	76,80	9	6,91	83,71
16 C	5948825002289	BITAR OREZ BOB LUNG 1KG	PG	1	30	5,35	5,35	160,53	9	14,45	174,98
17 C	5941466014611	OLYMPIA BORS 1L	HU	1	10	2,98	2,98	29,80	9	2,68	32,48
18 C	8714100280959	*DELIKAT LEGUME 75G 9+1	PG	9	4	2,75	24,75	99,00	9	8,91	107,91
19 C	5941390000186	COSMIN PIPER NEGRU M17G	PG	1	20	2,00	2,00	39,90	9	3,59	43,49
20 C	5941113004408	PAMBAC GRIS 500G	PG	1	10	3,01	3,01	30,11	9	2,71	32,82
21 C	5948556000554	TPS MALAI 1KG	PG	1	20	3,65	3,65	72,90	9	6,56	79,46
22 C	5948556000530	TPS FAINA ALBA 000 1KG	PG	1	30	3,20	3,20	96,00	9	8,64	104,64
23 C	2045112265006	PANIMON PESMET 500G	CU	1	10	4,22	4,22	42,15	9	3,79	45,94
24 C	5948556000684	TPS ZAHAR 1KG	PG	1	30	5,31	5,31	159,39	9	14,35	173,74

Directia Generala de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Directia Economică

08 DEC. 2022

Nr. Intraire: *5149*

Factură

Seria: SLG nr: 43239009341

- * Stimati clienti,
- * Instalati aplicatia Selgros, disponibila
- * pe Google Play si App Store, pentru a
- * beneficia de oferte irezistibile!!!



SELGROS CASH&CARRY SRL
Nr.Reg.Com. JO6484/2001
C.I.F. RO11803367

SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199

DGASPC SECTOR 3
PROTECTIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULUI NR 3
BUCURESTI
030843 SECTOR 3 BUCURESTI
C.I.F.: 16762836
Cont:
Nr.Reg.Com.:

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
05.12.2022	705249934	0	5057	KL6	018	43239009341	2

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
Nmar pozitii articol : 24		Valoare totala incl.TVA: 2.975,11 LEI									
Nmar unitati de vanzare : 446											
		Net	TVA	Brut	Numerar:			0,00 LEI			
		-----			Numerar:			2.975,11 LEI			
Marfa	94	2.729,46	245,65	2.975,11	Din care cimp.pe credit:			2.975,11 LEI			
		-----			Total partial (numerar+nenumerar)			2.975,11 LEI			
Total		2.729,46	245,65	2.975,11	Rest de primit:			0,00 LEI			
		-----			Platit numerar:			0,00 LEI			
Am primit marfa mentionata in aceasta factura, cu termen de scadenta conform contractului. Depășirea termenului de plată poate genera penalități contractuale sau legale.											
C: Articol cu rabat procentual		405,15									
Total reduceri		405,15									
Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Carne-pest	Fructe-leg.	NonFood	
0,00	145,80	0,00	0,00	1.423,43	893,10	29,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
Vă reamintim că Selgros prelucrează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: https://www.salgros.ro/protectia-datelor sau la biroul Info Clienti din magazinele Selgros. Aceasta factura contine 2 pagini											

Factura SELGROS circula fara chianta de incasare in baza Ordinului 599/2002

Pentru obiectele din factura la care se acorda garantie conform legii in vigoare certificatele de garantie se vor ridica de la biroul Service Clienti. Nota: Cu * se marcheaza articolele din reclama SELGROS